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	RÚBRICA DE EVALUACIÓN PARA UN  CRITERIO DE EVALUACIÓN / INDICADOR

	Criterio de Evaluación /  Indicador
	Indicadores de los niveles de logro o desempeño 
(y su correlación con la calificación)

	
	(NIVEL 1)
Receptivo - Preformal
	(NIVEL 2)
Resolutivo
	(NIVEL 3)
Autónomo
	(NIVEL 4)
Estratégico
Proyectual

	
	Mejorable 
(1-4)
	Adecuado
(5-6)
	Bueno
(7-8)
	Excelente
(9-10)

	








	
	
	
	

	Instrumento a emplear
	
	Ponderación
	

	NOMBRE Y APELLIDOS DEL ALUMNO/A
	CURSO: 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	Creaciones/producciones propias (Crea)
	
	e-portfolio (e-po)
	
	Portfolio (Port)
	

	Cuaderno del Alumno (Cuad)
	
	Exposición oral (Expo)
	
	Prueba escrita (Exam)
	

	Cuestionarios (Cues)
	
	Informes/monografía (Info)
	
	Registro Anecdótico (RegA)
	

	Entrevista (Entr)
	
	Lista de control (LCon)
	
	Rúbricas (Rúbr)
	

	Diana (Dian)
	
	
	
	
	


	RÚBRICA DE EVALUACIÓN PARA VARIOS CRITERIOS / INDICADORES DE UNA UDI / PROYECTO

	INDICADORES / 
CRITERIOS DE EVALUACIÓN
	











	
	
	

	NOMBRE Y APELLIDOS 
CURSO 
	VISION SIMPLIFICADA DE LOS NIVELES DE LOGRO/DESEMPEÑO 
PARA CADA CRITERIO / INDICADOR
(Sus descriptores deben reflejarse en el modelo anterior)

	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
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